
UCHWAŁA NR XL/252/2009
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 14 lipca 2009

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy zbadania zasadności skargi 
złożonej w dniu 8 czerwca 2009 przez Pana Kazimierza Szuszkiewicza 

Na podstawie art. 18a ust. 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1591 ze zmianami), w związku z  art. 229 pkt 3 ustawy z 
dnia 14 czerwca  1960 r. kodeks postępowania administracyjnego  (t.j. Dz. U z 2000 r. Nr 98, 
poz. 1071 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Witnicy zbadanie zasadności 
skargi  pana  Kazimierza  Szuszkiewicza  z  dnia  8  czerwca 2009 r.,  dotyczącej  działalności 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy.

            § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Witnicy, która o wynikach pracy Komisji poinformuje Radę Miejską w Witnicy.

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


